Razén Social
Ruc

Cédula/RUC
Razén Social
Direccion Matriz

Direccion Sucursal

Contribuyente Especial

Obligado a llevar
Contabilidad

Nume_ro de
Autorizacién

Clave de acceso

Cédigo
EE

email

Ciudad

Direccion

Cédigo de Usuario

FORMA DE PAGO

RIDE FACTURA 001- 002- 000491556

INFORMACION CLIENTE

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
0968604120001

INFORMACION EMISOR

1768181900001
Agencia de Regulacién y Control de las Telecomunicaciones
Av. 9 de Octubre N27-75 y Berlin

Av. Diego de Almagro N31-95 y Alpallana, Ed. ARCOTEL,
Teléfono: 2947800

3

Agencia de

Regulacion y Control
de las Telecomunicaciones

INFORMACION FACTURA

Fecha Emisién 01/03/2023
Secuencial 000491556
Estado Autorizado
Ambiente Produccion
Fecha

2023-03-01 20:28:37.0

521E Autorizacion
Sl
0103202301176818190000120010020004915567846333310
R OB 0O R0 0O O 0O
0103202301176818190000120010020004915567846333310
DETALLES
Cantidad Descripcion Descuento Precio Unitario

1 Sistemas de modulacién de banda ancha

0.00

21.6000
Subtotal 12%
Subtotal 14%
Subtotal 0%
Subtotal no IVA
Subtotal sin Impuestos
Descuento
ICE
IVA 12%
IVA 14%
Propina
Valor Total

INFORMACION ADICIONAL USUARIO/CONSESIONARIO

tecnologia@uartes.edu.ec
GUAYAQUIL

GUAYAQUIL, MALECON SIMON BOLIVAR Y FRANCISCO AGUIRRE EDIF. GOBERNACION

0946476

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Este comprobante electrénico ha sido generado a través de Quinde Fee - Facturacion Electrénica.

www.quindefee.com
Este documento tiene validez tributaria segtin Resolucién NAC-DGERCGC14-00790.
publicada el 30 SEP. 2014.

Precio Total
21.60
21.60
0.00
0.00
0.00
21.60
0.00
0.00
2.59
0.00
0.00
24.19

TOTAL
24.19



